МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
 внутригородского муниципального образования

ДОРОГОМИЛОВО
В городе Москве

РЕШЕНИЕ

28.05.2013                                                                                                                № 5(18)-3 МС

О внесении изменений в решение
муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Дорогомилово
от 19.12.2012г. № 13 (13)-2МС «О бюджете
внутригородского муниципального образования
Дорогомилово в городе Москве на 2013 год»

В целях приведения в соответствие целевых статей бюджетной классификации
расходов 2013 года с Законом города Москвы от 21.11.2012 №  59 «О бюджете города
Москвы на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» по «Субвенции бюджетам
муниципальных округов на содержание муниципальных служащих, осуществляющих
организацию деятельности районных комиссий по делам несовершеннолетних и защите
их прав», «Субвенции бюджетам муниципальных округов на содержание муниципальных
служащих, осуществляющих организацию досуговой, социально-воспитательной,
физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства»,
«Субвенции бюджетам муниципальных округов на содержание муниципальных
служащих, осуществляющих организацию опеки, попечительства и патронажа», в
соответствии со статьей 21 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, приказом
Департамента финансов города Москвы от 29.12.2012 № 245  «Об утверждении указаний
о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета города Москвы и
перечня главных распорядителей бюджетных средств»,  письмом Департамента финансов
города Москвы от 02.04.2013 № 100-35-20/13, муниципальное Собрание Дорогомилово
решило:

1. Внести изменения в решение муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Дорогомилово от 19.12.2012г. № 13(13)-2МС «О бюджете
внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе Москве на 2013
год» в части  кодов бюджетной классификации в соответствии с приложением.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Панорама Дорогомилово».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на руководителя

внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе Москве
Н.В.Ткачука.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Дорогомилово в городе Москве           Н.В.Ткачук